
UCHWAŁA 157/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 69.752.456 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 66.772.413 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.980.043 zł; 

2) wydatki budżetu 68.677.456 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 62.334.005 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.343.451 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 4E128F40-7659-4ECF-8A40-92AB952AA4AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 157/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 11 lutego 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 453 952,00 0,00 1 453 952,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 055 952,00 0,00 1 055 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 817,00 0,00 201 817,00

750 Administracja publiczna 7 678 720,00 0,00 7 678 720,00

75020 Starostwa powiatowe 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 300,00 -4 100,00 197 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 100,00 4 100,00

758 Różne rozliczenia 428 630,00 -1,00 428 629,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 428 630,00 -1,00 428 629,00

4810 Rezerwy 428 630,00 -1,00 428 629,00

801 Oświata i wychowanie 19 052 047,00 0,00 19 052 047,00

80105 Przedszkola specjalne 854 670,00 0,00 854 670,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 57 165,00 57 165,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 479,00 -144 040,00 18 439,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 2 598,00 2 598,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 833,00 24 833,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 48 914,00 48 914,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 10 530,00 10 530,00

852 Pomoc społeczna 12 633 477,00 0,00 12 633 477,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 047 027,00 0,00 12 047 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 546 718,00 1 973,00 548 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 288,00 -1 973,00 93 315,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 119 686,00 0,00 4 119 686,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 376 200,00 0,00 1 376 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 870,00 0,00 14 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 0,00 52 200,00

855 Rodzina 5 551 252,00 1,00 5 551 253,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 802 600,00 1,00 2 802 601,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1,00 1,00

Razem: 68 677 456,00 0,00 68 677 456,00

Id: 4E128F40-7659-4ECF-8A40-92AB952AA4AA. Podpisany Strona 1




